BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 179/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc công bố kết quả vòng sơ loại cuộc thi “Ý tưởng sáng tạo khởi nghiệp UNETI năm học 2019-2020” và hướng dẫn nội dung chuẩn bị cho Vòng Bán kết

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 643/KH-ĐHKTKTCN ngày 15 tháng 11 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc Tổ chức cuộc thi “Ý tưởng sáng tạo khởi nghiệp sinh viên UNETI năm học 2019-2020”;
Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 11 tháng 02 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc thành lập Ban Giám khảo chấm sơ loại cuộc thi “Ý tưởng sáng tạo khởi nghiệp sinh viên UNETI” năm học 2019-2020”;
Căn cứ kết quả chấm sơ loại 45 ý tưởng của Ban Giám khảo cuộc thi,
Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp thông báo:
1. Danh sách 25 ý tưởng có tính khả thi, được Ban Giám khảo lựa chọn tham gia tiếp vòng bán kết (theo file đính kèm)
2. Kế hoạch thực hiện Vòng Bán kết:
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian thực hiện
	Đơn vị thực hiện

	1
	Tổ chức tập huấn vòng bán kết lần 1 (Trao đổi, chia sẻ cách thực hiện trực tuyến qua ứng dụng Hangouts Meet)
	8h30’ sáng ngày 15/4/2020
	Ban tổ chức, chuyên gia, Lãnh đạo khoa, GV hướng dẫn và các nhóm SV

	2
	Triển khai chuẩn bị Hồ sơ vòng Bán kết và nộp về Ban tổ chức. Gồm:
· Hồ sơ (theo mẫu);
· Sản phẩm và Clip quay thuyết minh ý tưởng (clip không quá 5 phút)
	Từ ngày 15/4 đến ngày 01/5/2020
	GV hướng dẫn và các nhóm SV

	3
	Tổ chức tập huấn vòng bán kết lần 2 (Góp ý, chia sẻ, hướng dẫn…)
	Dự kiến ngày 07/05/2020
	Ban tổ chức, chuyên gia, Lãnh đạo khoa, GV hướng dẫn và các nhóm SV

	4
	Hoàn thiện và nộp hồ sơ bản cuối về Ban tổ chức
	Trước ngày 15/5/2020
	Các Khoa, GV hướng dẫn và các nhóm SV

	5
	Tổ chức chấm vòng Bán kết
	Dự kiến ngày 20/5/2020.
	Ban Giám khảo

	6
	Thông báo các ý tưởng được vào Chung kết
	Ngày 22/05/2020
	Phòng QLKH, Phòng  CTSV

Nhà trường công bố các clip thuyết minh ý tưởng trên website: www.uneti.edu.vn và Page: https://www.facebook.com/dhktktcn/ để cán bộ giảng viên và sinh viên tham gia bình chọn, ý tưởng nào được yêu thích nhất sẽ công bố vào hôm Chung kết cuộc thi.
Đề nghị các đơn vị và cá nhân có liên quan tiếp tục triển khai thực hiện để cuộc thi đạt kết quả cao.

	Nơi nhận:
- Đảng ủy, Ban Giám hiệu (để b/c);
- Các đơn vị trong trường (để t/h);
- Các nhóm ý tưởng (để t/h);
- Website trường;
- Lưu: VT, QLKH, CTSV.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

TS. Trần Hoàng Long